
K pronájmu, Byt 2+1, 62 m2
Číslo inzerátu (ID): 4306173 Datum vydání: 27.01.2025

Cena za nemovitost:

11 000 Kč



Lokalita:
Chomutov

Nabízíme k pronájmu zrekonstruovaný byt 2+1 s lodžií, který se
nachází v 1. patře panelového domu s výtahem v klidné lokalitě
města Jirkov, ulice Krušnohorská. Byt prošel kompletní
rekonstrukcí a je ideálním řešením pro pohodlné a moderní
bydlení. Dispozice bytu zahrnuje dva pokoje, kuchyň a koupelnu s
WC. Díky své poloze v 1. patře je snadno přístupný a zároveň
poskytuje klidné a příjemné prostředí.
Dům se nachází v blízkosti veškeré občanské vybavenosti, jako
jsou obchody, školy a zastávky MHD. K bytové jednotce také
náleží sklepní kóje.

Měsíční nájemné činí 11 000 Kč + 1 800 Kč záloha na bydlení +
700 Kč za každou další osobu. Elektřinu si nájemník píše na sebe.
Nájemník před nastěhováním složí nájemné + zálohy na bydlení +
vratnou kauci ve výši 20 000 Kč + odměnu za zprostředkování 13
310 Kč.
Pro více informací a domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4306173
Inzerát aktualizován: 27.01.2025
Inzerát vydán: 23.01.2025
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 62 m2
Užitná plocha: 62 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


